关于废止部分规章和规范性文件的决定 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_BA_9F_E6_c80_322601.htm 国家体育总局令(第8

号) 《关于废止部分规章和规范性文件的决定》已于2006年4

月28日经国家体育总局第6次局长办公会议通过，现予公布，

自公布之日起施行。局长 刘鹏 二○○六年四月二十八日关于

废止部分规章和规范性文件的决定 为适应新形势的需要，根

据《行政许可法》和国务院行政审批制度改革的要求，结合

政府职能转变和推进依法行政等实际工作，国家体育总局

对1980年以来由原国家体委和国家体育总局发布的规章和规

范性文件进行了清理。经过清理，国家体育总局决定废止以

下规章和规范性文件41件（目录见附件）。国家体育总局 二

○○六年四月二十日 附件：国家体育总局决定废止的规章和

规范性文件目录 1 国家体委安全工作奖惩暂行规定 国家体

委1980.6.24公布 形势变化，实际上已失效 2 出国体育团队组

队工作规定 国家体委1983.7.22公布 形势变化，实际上已失效

3 关于统一发布重要体育新闻的规定 国家体委1984.5.7公布 形

势变化，实际上已失效 4 国际裁判员和国家级裁判员考核办

法（草案） 国家体委1984.5.21公布 形势变化，实际上已失效

5 关于省、自治区、直辖市体委自筹经费进行对外体育活动

问题的规定（试行） 国家体委1984.8.15公布 形势变化，实际

上已失效 6 国家体委关于发布《运动员技术等级制度》的通

知 国家体委1984.12.31公布 已被2005年10月1日国家体育总局

发布的《运动员技术等级管理办法》代替 7 关于聘请裁判员

酬金的规定 国家体委、财政部1985.7.17公布 形势变化，实际

上已失效 8 体育团队出访纪律补充规定 国家体委1986.6.19公

布 形势变化，实际上已失效 9 国家体委优秀运动队工作条例

（试行） 国家体委1986.11.1公布 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com